РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации Алявского сельского поселения

Еланского муниципального района   Волгоградской области
от 28 ноября 2013
                                                                              № 65

О проведении Единого дня профилактики правонарушений
и рейда в места массового пребывания молодежи                                                                    на территории Алявского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

Во исполнение  Распоряжения главы муниципального района от 28.11.2013 г.         № 553-р  «О  проведения Единого дня профилактики правонарушений, 556-р «Об организации и проведении рейда в места массового пребывания молодежи» на территории Еланского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области:
1. Провести 29.11.2013 года Единый день профилактики правонарушений на территории Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

2. Для проведения Единого дня профилактики правонарушений на территории Алявского сельского поселения привлечь работников соцкультбыта,  участкового уполномоченного МО МВД РФ «Еланский» (по согласованию),  представителей МКОУ ООШ «Алявская» (по согласованию), ТОСов (по согласованию).

3. Провести 29.11.2013 года рейд в места массового пребывания молодежи  на территории Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

4. Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Алявского сельского поселения  скоординировать работу  по проведению мероприятий в рамках Единого дня профилактики правонарушений на территории Алявского сельского поселения Еланского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Алявского сельского поселения.
Глава Алявского                                                                                                                       сельского поселения                                                           О.А.Калинина